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 Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto pyytää kirjeellään 27.2.2020 kun-
nan hal li tuk sia toimittamaan esityksensä 6.12.2020 myönnettävistä kun nia-
mer keis tä 30.4.2020 mennessä aluehallintovirastolle, joka tekee esi tyk set
ministeriöille. Määräajan jälkeen saapuvia esityksiä ei oteta huomioon.

 Aluehallintovirasto tekee esityksiä itsenäisyyspäivänä myönnettävistä kun-
nia mer keis tä valtiovarainministeriölle, sisäministeriölle, sosiaali- ja ter veys-
mi nis te riöl le sekä opetus- ja kult tuu ri mi nis te riöl le. Ministeriöillä on esityksiä
var ten eri luokkia koskevat kiintiöt. Kun nan hal li tuk sia pyy de tään ko koa-
maan virka- ja luottamushenkilöitä kos ke vat kunniamerkkiehdotukset hal-
lin non aloit tain ryhmiteltyinä.

 Ehdotusten tulee perustua henkilökohtaisiin ansioihin. Vir ka- ja pal ve lus-
vuo sien pituus tai henkilön virka- tai muu asema eivät sinänsä voi olla kun-
nia mer kin antamisen pe rus tee na. Kunniamerkin antamisen edel ly tyk se-
nä ovat merkittävät ansiot, joita asianomainen on osoittanut omalla
am mat ti alal laan tai huomattavissa yhteiskunnallisissa tehtävissä. Eh-
do tuk set on py rit tä vä tekemään asianomaisen ollessa vielä virassa tai toi-
mes sa ennen eläk keel le siirtymistä. Edellytyksenä on li säk si hy vä mai nei-
suus ja myös ha lu ottaa vastaan kunniamerkki.

 Komentajamerkki voi tulla kysymykseen ensimmäisenä kunniamerkkinä ai-
noas taan poikkeuksellisista ansioista. Erityisten ansioiden lisäksi ko men ta-
ja merk ki edellyttää pää sään töi ses ti 50 vuoden ikää. Ritarimerkin tai an sio-
ris tin saaminen edellyttää pääsääntöisesti 40 vuoden ikää. SVR:n I:n luo-
kan mitalien (SVR M I ja SVR M I kr) kohdalla edel ly te tään vähintään 15
vuo den ja mitalin (SVR M) osalta 10 vuoden pal ve lus ai kaa. Myönnettävän
kun nia mer kin luokka riippuu saajan virka- tai muus ta asemasta.

 Edellisen kunniamerkin antamisesta on täytynyt kulua vähintään 7 vuotta ja
arvonimestä 5 vuotta. Toisen kunniamerkin perusteluissa tulee siis ko ros-
taa ehdokkaan edellisen kunniamerkin jälkeen kertyneitä ansioita. Ky see-
seen voivat tulla myös erityiset ansiot muussa kuin päätoimessa. Toi sen
kunniamerkin saaminen edellyttää aina saajan virka-aseman, toi men ku van
tai työtehtävän muuttumista entistä vaativammaksi ja henkilön eri tyis tä
ansioituneisuutta uusissa tehtävissään.

 Osastopäälliköiltä on pyydetty kunniamerkkiesityksiä kun nan hal li tuk sen ko-
kouk seen mennessä.

 Esityslistan oheismateriaalina luettelo kunnan luot ta mus hen ki löil le ja hen ki-
lös töl le myönnetyistä kunniamerkeistä vuodesta 1992 alkaen.

Kunnanjohtaja: Kunnanhallitus harkitsee kunniamerkkien hakemista kun-
nan luottamushenkilöille ja viran- ja toimenhaltijoille.

Päätös: Kunnanhallitus antoi ehdotuksensa kunniamerkkien myön tä mi sek-



si.

 ______


